JlanuHa HapeXxpa BaneHTUHOBHA

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTta 06
oueHKe

281/02/BN1-
2023

300/BJ1-
2023

302/BJ1-
2023

303/BJ1-
2023

310/BJ1-
2023

312/BJ1-
2023

313/BJ1-
2023

317/BJ1-
2023

320/BJ1-
2023

322/BJ1-
2023

327/B11-
2023

330/BJ1-
2023

331/BJ1-
2023

332/BJ1-
2023

337/01-BN-
2023

337/02-BN-
2023

I0p. MU0
3aKJilo4YMBLUEE
A0roBOp Ha
npoBeaeHne OUuEeHKHn

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "NKB "2kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "NKB "akcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "NKB "akcnepT"

000 "NKB "akcnepT"

00O "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

Darta
cocTaBneHus
oTyeTa

03.07.2023

01.07.2023

07.07.2023

07.07.2023

13.07.2023

14.07.2023

17.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

27.07.2023

31.07.2023

08.08.2023

CeBepeHus

NanvHa Hagexxaa BaneHTUHOBHa

010067

20.12.2016

OGBLEKT OLEeHKHU

rpy30BOW aBTO(ypProH

HeXunnoe nomMewleHne

aBTOMOOUb

aBTOMOOUNb

nerkoson asTomMobunb

nerkoson aBTomMobunb

nerkoson aBTomMobunb

TpaHCnNopTHOE CPenCcTBO

>Kunoe nomMeuleHmne

3eMe bHbIN y4acToK

aBTOMObOUb

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNL

rpy30BOi aBTOMOOWIb

NlerkoBo aBToMobub

3eMe IbHbIN Yy4acToK

Bup
onpeapensaeMoun
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUMXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKXMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



342/BJ1-
2023

363/BJ1-
2023

365/BJ1-
2023

367/BJ1-
2023

377/BJ1-
2023

381/BJ1-
2023

383/01/BJ1-
2023

383/02/BN1-
2023

394/BJ1-
2023

403/BJ1-
2023

406/BJ1-
2023

412/BJ1-
2023

415/BJ1-
2023

416/BJ1-
2023

424/BJ1-
2023

425/BJ1-
2023

430/BJ1-
2023

432/01/BN-
2023

432/02/BN1-
2023

434/BJ1-
2023

148/MN-
2023

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "UKB "SkcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "NKB "2kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "NKB "akcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

00O "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "VKB "akcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

02.08.2023

16.08.2023

15.08.2023

22.08.2023

29.08.2023

29.08.2023

01.09.2023

01.09.2023

31.08.2023

11.09.2023

11.09.2023

15.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

22.09.2023

26.09.2023

27.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

28.09.2023

05.07.2023

nerkosow asTomMobunb

4acCTb XWJjoro goma

nerkoson aBTomMobunb

HEXWJ0e aiMUHUCTPATUBHOE
nomewieHune

YHuBepcasibHbIA N/a TpadapeTHbIn
cTaHoK, TepMokeeBas MallnHa , MNMpecc
ONns TUCHeHus, ByMaroceBepsinsibHasn
MalluHa

XKWUI0N AOM, HAaXOOAWNNCA Ha 3eMesIbHOM
yyacTke

KBapTupa

KNNON AOM, HAXOAALWMNNCS Ha 3eMesIbHOM
yyacTke

HeXxusioe 3f1aHne Kade ¢ 06LecTBEHHbIM
TyaneToM 1 MaHCapao, PacnonoXKeHHoe
Ha 3emMesIbHOM y4acTKe

MOTOLIUKA

nerkosou asToMobunb; npuuen M3CA

nerkoson asTomMobunb

aBTOMObOUb

aBTOMObOUNb

XKWUJSION [0M, HAXOAALWMNNCS Ha 3eMeslbHOM

yyacTke

XKUIOWN [O0M, HAXOAALWMNIACS Ha 3e€MeJIbHOM

y4yacTKe

NlerkoBo aBToMobub

[l0/11 B NpaBe Ha KBapTupy

[l0J1A B NMpaBe Ha XXWJI0 LOM U J0Ns B
npaBe Ha 3eMeJibHbIil Y4aCcToK

TpaHcnopTHOE CpencTBO

nerkoson asTomMobunb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXVNMOT0
nMmyLecTsa

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
LBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOIO
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa



149/N-
2023

152/M-
2023

154/M-
2023

176/M-
2023

199/M-
2023

208/n-
2023

223/N-
2023

228/N-
2023

237/N-
2023

239/N-
2023

278 /M-
2023

364 /M-
2023

370 /M-
2023

341/Cn-
2023

365/Crl-
2023

369/Cr1-
2023

378/Cr-
2023

441/Cn-
2023

468/Crl-
2023

490/Cr-
2023

494/Cn-
2023

509/Cn-
2023

000 "WKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

00O "UKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnept"

000 "UKB "SkcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "NKB "akcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "NKB "akcnepT"

000 "NKB "akcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

00O "UKB "3kcnepT"

00O "UKB "3kcnepT"

00O "UKB "3kcnept"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "UKB "SkcnepT"

000 "NKB "2kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

07.07.2023

11.07.2023

17.07.2023

27.07.2023

14.08.2023

23.08.2023

13.09.2023

11.09.2023

19.09.2023

20.09.2023

23.08.2023

19.09.2023

08.09.2023

11.07.2023

18.07.2023

17.07.2023

08.09.2023

03.07.2023

29.08.2023

19.09.2023

17.09.2023

25.09.2023

MOTOpHaA noaka

KBapTupa

KBapTupa

nerkoson asTomMobunb

npuvuen

nerkoson asTomMobunb

nerkoBon aBTomMobunb

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

JNerkoBow aBToOMObBUIb

nerkoson asTomMobunb

KBapTupa

nerkoson aBToMobunb

NerkoBon aBToOMOOWIb; rpa>kaaHckoe

opyxue

KBapTupa

NlerkoBo aBToMobub

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHaA,
NNKBMAALNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbiHOYHasa 1
NVKBMAAUNOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBMAAUNOHHAsA

PblHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA 1
NVKBMAALUNOHHAA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLlecTBea

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



398/Cn- " " "
2023 000 "UKB "3kcnepT
411/Cn- " " "
2023 000 "UIKB "3kcnepT
429/Cn- " " "
2023 00O "UKB "3kcnepT

01.08.2023

07.08.2023

18.08.2023

nerkoson aBTomMobunb

MOTOUMKA

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU



	Лапина Надежда Валентиновна

