

Лапина Надежда Валентиновна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лапина Надежда Валентиновна			
Номер в реестре членов РОО		010067			
Дата включения в реестр членов РОО		20.12.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
281/02/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	03.07.2023	грузовой автофургон	рыночная	Оценка движимого имущества
300/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	01.07.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
302/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	07.07.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
303/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	07.07.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
310/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	13.07.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
312/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	14.07.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
313/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	17.07.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
317/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	20.07.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
320/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	20.07.2023	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
322/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	20.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
327/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.07.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
330/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.07.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
331/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.07.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
332/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	27.07.2023	грузовой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
337/01-ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	31.07.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
337/02-ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	08.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

342/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	02.08.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
363/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	16.08.2023	часть жилого дома	рыночная	Оценка недвижимости
365/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	15.08.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
367/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	22.08.2023	нежилое административное помещение	рыночная	Оценка недвижимости
377/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	29.08.2023	Универсальный п/а трафаретный станок, Термоклеевая машина , Пресс для тиснения, Бумагосверлильная машина	рыночная	Оценка движимого имущества
381/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	29.08.2023	жилой дом, находящийся на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
383/01/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	01.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
383/02/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	01.09.2023	жилой дом, находящийся на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
394/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	31.08.2023	нежилое здание кафе с общественным туалетом и мансардо, расположенное на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
403/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	11.09.2023	мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
406/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	11.09.2023	легковой автомобиль; прицеп МЗСА	рыночная	Оценка движимого имущества
412/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	15.09.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
415/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	18.09.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
416/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	18.09.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
424/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	22.09.2023	жилой дом, находящийся на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
425/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	26.09.2023	жилой дом, находящийся на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
430/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	27.09.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
432/01/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	29.09.2023	доля в праве на квартиру	рыночная	Оценка недвижимости
432/02/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	29.09.2023	доля в праве на жилой дом и доля в праве на земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
434/ВЛ-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	28.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
148/П-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	05.07.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

149/П-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	07.07.2023	моторная лодка	рыночная	Оценка движимого имущества
152/П-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	11.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
154/П-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	17.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
176/П-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	27.07.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
199/П-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	14.08.2023	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
208/П-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.08.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
223/П-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	13.09.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
228/П-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	11.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
237/П-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	19.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
239/П-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	20.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
278 /М-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.08.2023	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
364 /М-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	19.09.2023	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
370 /М-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	08.09.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
341/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	11.07.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
365/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	18.07.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
369/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	17.07.2023	легковой автомобиль; гражданское оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
378/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	08.09.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
441/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	03.07.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
468/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	29.08.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
490/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	19.09.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
494/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	17.09.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
509/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.09.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

398/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	01.08.2023	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
411/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	07.08.2023	мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
429/СП-2023	ООО "ИКБ "Эксперт"	18.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости